
      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014 и 138/14) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 13.03.2015 

година,  донесе: 

 

 

 

 О     Д     Л     У     К     А  

 за усвојување на годишната сметка и извештајот за работењето на  

 ЈКП ,,Водовод и канализација "-Прилеп, за 2014 година  

 

 

                 член 1 

               Се усвојува годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП ,,Водовод и 

канализација "-Прилеп, за 2014 година. 

 

                             член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација "-Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

                                                                                член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 

 

 

 

 

 

Број 25-626/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

13.03.2015 година  на Советот на Општина Прилеп 

П р и л е п  м-р Никола Димески 

 

 

 

                     

            

 

 

 

 

 


